
Poster Sunu Yönergesi
Posterler 120 cm (yükseklik), 90 cm (genişlik) boyutlarında tek parça olarak dikey hazırlana-
caktır.

Poster oturumları gün boyunca devam edecektir. Posterlerin sergilenme zamanı 09:00−18:30 
olarak belirlenmiştir.

Yazarlarımızından sabah saat  09.00’dan önce olmak kaydıyla  posterlerini  en hızlı  şekilde 
kendileri için ayrılan panoya asmaları beklenmektedir. Posterlerin kaldırılması saat 18.00’den 
sonra yapılacak, 18.30’dan sonraya kalan posterler Kurultay personeli tarafından kaldırılacak-
tır.

Yazarlarımızdan,  çay-kahve araları  hariç,  gün boyunca en az iki saat  süreyle  posterlerinin 
yanında  olması  beklenmektedir.  Lütfen,  hangi  saatler  arasında  posterinizin  başında 
olacağınızı poster panosunda herkesin göreceği şekilde bir not ile belirtiniz.

Her  bir  poster  sunumu  için  numaralandırılmiş  bir  pano  ayrılacaktır;  poster  sunuları  için 
ayrılan numaralar Kurultay Programında verilecektir; dolayısıyla yazarlarımızdan kendilerine 
ayrılan panoyu kullanmaları beklenmektedir. Posterlerin asılması için gerekli malzeme Poster 
alanındaki  Hizmet  Masasından temin edilebilinir.  Ayrıca,  poster  alanında sizlere  yardımcı 
olacak asistanlarda bulunacaktır.

Poster Hazırlama Kuralları
Bildirilerin  rahatlıkla  tanınabilmesi  için  bildiri  başlığının  görünür  bir  şekilde  poster 
panosunun üzerine yerleştirilmesi gerekmektedir. Yazar isimleri, adres ve e-posta bilgileri de 
açıkça yazılmalıdır.

Posterde mümkün olduğu kadar fotoğraf, şekil, harita gibi görsel malzemelere ağırlık veril-
meli, yazılar bir metre uzaklıktan rahatlıkla okunabilir büyüklükte olmalıdır. Giriş, gelişme ve 
sonuç bölümleri  olmalı  ve bilimsel  bir  mesaj  verilmelidir.  Metin iki  aralıklı  hazırlanmalı, 
gerektiğinde farklı yazı boyutları ve tipleri kullanılmalıdır. Şekil ve grafiklerde farklı renkte 
çizgi ve desen kullanılmasına dikkat edilmelidir.

Geçen yıllara göre giderek artan yoğunlukta katılım yaşandığı Kurultayımızda zamanı daha 
ekonomik kullanma, tartışma kültürünü geliştirmek ve sunum tekniklerinin zenginleştirilmesi 
anlamında  poster  sunumlarına  ağırlık  verilmesi  amacı  ile  ilk  kez  ‘EN  İYİ  POSTER’ 
ödül(leri) verilecektir. Posterlerin bilimsel içeriği ve görsel etkisi gibi kriterler ödül sahipler-
ini belirlemek için kullanılacaktır. Ödül kapanış töreni sırasında sahibine verilecektir.


